[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2015

№ 729
О внесении изменения в постановление администрации района от 20.05.2015 № 571 «Об изменении наименования муниципальных казенных общеобразовательных учреждений Гусь-Хрустального района»
В соответствии с постановлением администрации района от 16.06.2015 № 684 «О внесении изменений в постановление администрации района от 20.05.2015 № 570 «О плане мероприятий по сокращению неэффективных расходов и оптимизации сети образовательных организаций Гусь-Хрустального района на 2015-2016 годы» и на основании Устава Гусь-Хрустального района

постановляет:

1. Внести в постановление администрации района от 20.05.2015 № 571 «Об изменении наименования муниципальных казенных общеобразовательных учреждений Гусь-Хрустального района» следующие изменения:

1.1. Абзацы 4,5 пункта 1 исключить.

1.2. В пункте 2 слова «и Демидовское (сельское поселение)» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальной политике.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить его на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин